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PROFIL 
Vivian A. Dyb er samfunnsøkonom (master) fra Universitetet i Oslo 2007. Hun arbeidet under 

studiene som forskningsassistent - først ved Økonomisk Institutt, og senere ved Frischsenteret for 

samfunnsøkonomisk forskning. I tillegg jobbet hun som veileder ved BI (samfunnsøkonomi og 

metodefag), og var involvert i flere bokprosjekter for BI Nettstudier og Gyldendal. 

Vivians hovedfelt er mikroøkonomi og økonometri (empirisk økonomi). I Vista har hun jobbet mye 

med klima- og transportrelaterte prosjekter. Hun har sin styrke nettopp innen metode og 

analysearbeid – og dessuten datafangst og litteraturinnhenting. 
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UTDANNELSE 
2007   Master i Samfunnsøkonomi, Universitetet i Oslo 

2005   Bachelor i Kultur- og Samfunnsfag med fordypning i samfunnsøkonomi, 

  Universitetet i Oslo 

2002   Grunnfag i Bedriftsøkonomi, BI Skedsmo 

 

SPRÅK 
Norsk Morsmål 

Engelsk Flytende 

Tysk Middels 

Spansk Middels – 

 

 

ARBEIDSERFARING 
2008 -   Vista Analyse AS, Partner 

2005 - 07  Studentassistent, deltid, Frischsenteret for samfunnsøkonomisk forskning 

2004 - 06  Forskningsassistent, deltid, Økonomisk Institutt, Universitetet i Oslo 

2005 - 07  Privatlærer/Veileder for svaksynt student, BI Lillestrøm 

2004 - 06  Veileder i matematikk, flere engasjement av ulikt omfang og varighet, BI Oslo, BI 

  Lillestrøm og BI Buskerud 

2003 - 07  Assistent i forbindelse med flere bokutgivelser, BI Nettstudier og Gyldendal 

2003 - 04  AFIS-fullmektig, heltid 2003/deltid 2004, Rørvik Lufthavn 

 

 
PROSJEKTER 
Statens Vegvesen (2010)  Effekt av endringer i kjøpsavgift og drivstoffavgift. Oppdaterte 

     analyser og forbedring av modellen fra prosjektet i 2009. 

 

NSB (2010)    Oppdatering og videreutvikling av markedsmodellen for  

     Østlandet 

 

Barne- og     Samfunnsøkonomiske konsekvenser av marginalisering blant 

likestillingsdepartementet (2009)  ungdom 
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NSB (2009)     Oppdatering av markedsmodellen for Østlandsområdet 

 

Vegdirektoratet (2009)   Virkninger av kjøpsavgifter og drivstoffavgifter på C02- 

     utslippet fra nye biler 

 

NSB (2009)     Utvikling av og arbeid med modell for persontransport 

     på strekningen Eidsvoll – Drammen 

 

KS (2009)     Livskraftige kommuner. Kvalitetssikring av statistikk. 

 

Bærum kommune (2009)   Vitensenter Bærum. Besøksprognose, investeringsanalyse, 

     dekningsbidrag, kontantstrømsprognose 

 

NSB (2008)     Opplæring i og arbeid med Inter-City Modellen for 

     Sørlandsbanen 

 

Samferdselsdepartementet   Oppdatering av kunnskapen om kostnader ved og 

(2008)      effekter av relevante tiltak i transportsektoren, som et 

     ledd i oppfølgingen av klimameldingen, klimaforliket og 

     Nasjonal transportplan 

 

Norad (2008)     Tredelt forprosjekt ”Illicit Money Flows”. Litteraturstudie, 

     makroøkonomisk drøfting av globale kapitalstrømmer, 

     og studie av skatteparadisers innvirkning på 

     internasjonale kapitalstrømmer 

 

Rogaland fylkeskommune (2008)  Ekstern evaluering med fokus på samhandling, 

     kvalitetssikring og kommunikasjon 

 

Oslo Taxi (2008)    Innhenting av internasjonale erfaringer, dataanalyse og 

     statistikkproduksjon, i samarbeid med Versa Consulting 

 

Akershus Fylkeskommune (2008)  Utslipp av klimagasser fra personbiler/lette kjøretøyer i 

     Akershus-kommunene. Reisefordeling og korreksjon for 

     gjennomgangstrafikk 
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Akershus Fylkeskommune (2008)  Utslipp av klimagasser og forbruk av energi i   

     Akershuskommunene 

 

Ås kommune (2008)    Klima og energi i Ås kommune. Underlag for videre arbeid 

 

Frogn kommune (2008)   Klima og energi i Frogn kommune. Underlag for videre arbeid 

 

Forskningsrådet    ”Generisk bytte. En økonometrisk studie av aktørenes og 

     prisenes betydning for substitusjon” Masteroppgave. Rapport 

     1/2007, Frischsenteret. 

 

Konkurransetilsynet    ”Prosjekt om intermodale konkurranseflater i persontransport i 

     Norge”, Rapport av Asplan Viak ved Asplan Analyse og 

     Frischsenteret, 2006. 

 

Frischsenteret    ”Skattefunksjoner i Norge 1990 – 2004”, Arbeidsnotat 2/2005, 

     Frischsenteret. 


